Solis igitur tribus suprascriptis principibus obsi-
dionis labor incumbit, oppugnant incessanter, et

acriter expugnantur.Dumsic autem certalur, -quid-
dam contigit quod praeterirc socordiaest, memo-
rare utile et honestum.

CYI.— MirabilisvisioAnselliproximmmortis prm-
saga.

Erat in exercitunostro herosnobilis, cui magnum
nomen contulerant hinc probitas, tndegenus, tertia

honestas,quarlus Ribotmonshaereditaspropria mi-

yvlitiaefetura praeclaraenotissimus. Vocabulumillius
viri Ansellusregi Franciae,imo ternaeGalliaecurias
celebrepersonabat. Is in meridie,ut est moris, cum
lassos somnus ocellos submisisset, somnium vidit,

quod experrectus adito sapientiviro indicatorimeo

Arnulfo indicavit.« Videbar, inquit, mihi per som-

nium super caenicongeriem slare, unde palatium

suspiciebamexcelsum, cujus quam maximesimul

omnia communem usum excellebant: spatiositas,

celsitudo,materia, forma, soliditas,ornatus. Pedem

ejusmarmor, ebur, argentum formabant; reliquum

corpus aurum prorsus et gemmse.Deambulabant

per porticus in excelso personae innumerabiles,

quarum siugulas tanti aedificiicensura decuisset *.

adco speciosi, adeo proceri, adeo ornati, adeo per
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omniavcnusti procereseminebant; cumqueperspi- i

cacius intueiisadmirarer, dcprehendiquasdamprae-

cognitaemihi ligursereliquias, quibus comitesmili-

tiaehujus nostrae hos fuisscanimadvertercm.Tunc

miht corde et animo studiosius inhianti,et si qttis

patuissel aditus anhelanti conscendere, apparuit

quidamillenoster,quem taliter ibi tunc amisimus:

(nomenquect modum locumque et diem obitus

viri recolebat)ille mihi, inquam, sic ait: Hanccine

beatorum turbam agnoscis,Ansetle?Vix, inquam;

neque cnim alia ad cognoscendumsigna remanse-

rant: nisi qualibet quinquagenariumquempiamrc-

gressum agnoscimus, qui a nobis puer septenni
est egressus.Tunc ille : Hi suntJerosolymipetm,qui
viam Dei in qua adhuc el tu laboras,abinitio ag-

gressi rebus humanisexcesserunt,et meruernnt ha-

bere coronas perpetuas: tn quoquein proximo,ne

ferle invideas,ad nosconscendes;bonumenim cer-

iamen cerlavisti,et cnrsnm consummasli.Hic mc

stupefaclum sopor dimisil et visio : tua, Domine,

sapicntia mihi consulat. » Tunc Arnulfus metum

verbis a viri pectore solatoriis excludens: monet

tamen confitcndumpcccataesse, accipiendampceni-
tcntiam, et post hsecettcharistiam.Actumillico, et

ministris commililonibusqttesuis stipendiareddere
debila est adjectum. Jamquc intrepidus eqtto insi-